
  

Fetullah Gülen'in iç çamaşırı hediye
ettiği FETÖ'cü yakalandı
Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerin çalışmaları sonucunda,Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerin çalışmaları sonucunda,
bilgilerine ulaşılan FETÖ'nün üst düzey töneticisi O.Ö'(40), İngiltere'denbilgilerine ulaşılan FETÖ'nün üst düzey töneticisi O.Ö'(40), İngiltere'den
Türkiye'ye sahte pasaportla giriş yaparken yakalandı.Türkiye'ye sahte pasaportla giriş yaparken yakalandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ'nün İngiltere mütevelli heyet sorumlusu ve FETÖ elebaşı
Fetullah Gülen’in iç çamaşırını hediye ettiği örgüt üst düzey

sorumlusu, sahte İngiliz pasaportu ile İstanbul’da yakalandı. Aksaray'a getirilen şüpheli
itirafçı oldu.

SAHTE PASAPORTLA YAKALANDISAHTE PASAPORTLA YAKALANDI

Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi (TEM) ekipleri, FETÖ terör örgütünün
faaliyetlerini deşifre etmeye yönelik yapılan çalışmalar kapsamında ismi önceden belirlenen
O.Ö'nün (40) peşine düştü.

TEM ekipleri yaptığı çalışmalar kapsamında terör örgütünün üst düzey yöneticisi ve örgütle
ilgili olarak kilit bir isim olan O.Ö’nün İngiltere’de olduğunu belirledi.

Şüpheli hakkında Cumhuriyet Savcılığı koordinesinde yakalama ve aranma kararı çıkartıldı.
Yapılan çalışmaların ardından şüpheli O.Ö., 25 Kasım tarihinde İstanbul Sabiha Gökçen
Havalimanı'ndan Türkiye sahte İngiliz pasaportu ile giriş yapmak isterken yakalandı.

İTİRAFÇI OLDUİTİRAFÇI OLDU

Yakalanan şüpheli Aksaray polisi tarafından alınarak Aksaray’a getirildi. Aksaray İl Emniyet
Müdürlüğünde sorguya alınan şüpheli, etkin pişmanlık hükümleri doğrultusunda itirafçı
olmak istediğini belirterek avukat huzurunda verdiği ifadesinde FETÖ örgütüyle alakalı
önemli bilgiler verdi.
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FETÖ ELEBAŞIYLA GÖRÜŞMÜŞFETÖ ELEBAŞIYLA GÖRÜŞMÜŞ

O.Ö. ifadesinde, 2006 yılından 2016 yılına kadar örgüt içerisinde İngiltere’de örgütün
“mütevelli”“mütevelli” yapılanmasında görev aldığını, bu süreçte çok kez yapı ile ülke dışına gezilere
katıldığını, bu gezilerden birinde de başka örgüt mensupları ile örgütün elebaşı Fetullah
Gülen’in yanına gittiğini söyledi.

İÇ ÇAMAŞIRINI HEDİYE ETMİŞİÇ ÇAMAŞIRINI HEDİYE ETMİŞ

Amerika'da FETÖ ele başı Fetullah Gülen ile görüşen O.Ö., burada örgüt liderinin kendisine
takke, tespih ve kullandığı iç çamaşırını hediye verdiğini söyledi.

ÖRGÜTÜN ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERİ HAKKINDA BİLGİ VERDİÖRGÜTÜN ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERİ HAKKINDA BİLGİ VERDİ

Ayrıca 2006-2016 yılları arasında İngiltere ülke imamı olarak faaliyet yürüten 3 örgüt
mensubu ve yardımcıları, Kanada, Belçika ve Etiyopya ülke imamları ile aralarında medya,
hukuk ve vakıf/dernek yöneticilerinin de bulunduğu 37 üst düzey örgüt mensubu hakkında
bilgiler vererek şahısları fotoğraflarından teşhis eden O.Ö, FETÖ ile ilgili itiraflarda bulundu.
Şüpheli, emniyetteki sorgusunun ardından adli makamlara sevk edildi.

Soruşturma TEM Şube Müdürlüğünce çok yönlü olarak sürdürülüyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

DSÖ'den Ukrayna'ya 36 tonDSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton
tıbbi malzemetıbbi malzeme

DÜNYA

Şubatta fiyatı en çok artan veŞubatta fiyatı en çok artan ve
düşenlerdüşenler

EKONOMI

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!

BTCROBO

Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com

Taraftar değil haberciyiz!
   

https://www.youtube.com/c/EnSonHabermedya?sub_confirmation=1
https://www.ensonhaber.com/dunya/dsoden-ukraynaya-36-ton-tibbi-malzeme
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/subatta-en-fazla-karnabaharin-fiyati-artti-en-cok-cocuk-kazaginin-fiyati-dustu
https://ensonhaber.me/ro
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://t.me/ensonhaber
https://ensonhaber.me/facebook
https://ensonhaber.me/twitter
https://ensonhaber.me/instagram
https://ensonhaber.me/youtube

	Fetullah Gülen'in iç çamaşırı hediye ettiği FETÖ'cü yakalandı
	DSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzeme
	SAHTE PASAPORTLA YAKALANDI
	Şubatta fiyatı en çok artan ve düşenler
	Bitcoin sizi zengin yapabilir
	Rus kedilerine yaptırım kararı
	Mersin'de 415 konutluk kentsel dönüşüm projesi devam ediyor
	İTİRAFÇI OLDU
	Fenerbahçe - Trabzonspor maçının bilet fiyatları belli oldu mu?
	FETÖ ELEBAŞIYLA GÖRÜŞMÜŞ
	İÇ ÇAMAŞIRINI HEDİYE ETMİŞ
	ÖRGÜTÜN ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERİ HAKKINDA BİLGİ VERDİ
	İlginizi Çekebilir
	DSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzeme
	Şubatta fiyatı en çok artan ve düşenler
	Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto Stratejisi!
	Taraftar değil haberciyiz!


